

Samrådsredogörelse

För Nätutvecklingsplan 2025-2034

Följande tabell redogör för de synpunkter berörda systemanvändare lämnat på Ljungby Energinäts nätutvecklingsplan för tillsynsperioden 2025-2034.

Nr	Aktör	Synpunkt	Ljungby Energinäts svar
1	Svenska kraftnät	Vi har nu granskat Ljungby Energinäts nätutvecklingsplan för perioden 2025-2034 och vill meddela att vi inte har några synpunkter på den i dess nuvarande form.	<p>Ljungby Energinät tackar för Svenska kraftnäts yttrande!</p> <p><i>Ljungby Energinät anser inte att yttrandet föreligger anledning att revidera nätutvecklingsplanen.</i></p>
2	Ljungby kommun	Bilaga 2	<p>Ljungby Energinät tackar för ert yttrande och har följande bemötande.</p> <p><i>Vad ligger bakom prognosen:</i> Metodiken i prognosarbetet är baserat på en publikation från Energiforsk vilken är citerad i planen. Även scenarierna är baserade på denna rapport.</p> <p>Metodiken är övergripligen beskriven i planen och Ljungby Energi tar gärna en vidare diskussion med representanter från kommun för vidare förtydliganden. Som ni påpekat så har befolkningsförändringen marginell påverkan.</p> <p><i>Risk- och känslighetsanalys:</i> Även om Ei:s Vägledning föreslår risk- och känslighetsanalys som en möjlig metodik så har Ljungby Energinät använt branschens tolkning (ovan nämnda Energiforskrapport) som ett mer uppdaterat förslag på metodik. Energiforsks rapport publicerades även kronologiskt efter Vägledningen.</p> <p><i>Elektrifiering och framtidens elanvändning:</i> Ljungby Energinät ser inte energieffektivisering och effekteffektivisering som nödvändigtvis samma sak. Nätutvecklingsplanen behandlar primärt effekteffektivisering.</p> <p>Ljungby Energinät ser behovet av att verka för energi- och effektivisering och tror att användningen av effekttariffer blir elnätsbolagets effektivaste verktyg för att leva upp till ägardirektivet.</p> <p>Om Ljungby Energinät överstiger nuvarande abonnemang på 40 MW hos E.ON kommer företaget behöva ansöka om ett utökat abonnemang.</p>

Flexibilitetstjänster: Ljungby Energinät ser diskussionen kring flexibilitet som komplex och tar gärna en diskussion med representanter från kommunen kring de olika aspekterna.

Beredskap vid elbrist: Ljungby Energinät arbetar med dessa frågor men inte inom forumet för Nätutvecklingsplan, då planen är publik.

Tydlighet i tabeller och figurer: Ljungby Energinät anser att ha med utgångsläget i graferna ställer förändringen i relation till nuläget vilket ökar läsbarheten. Ljungby Energinät tar gärna en dialog kring detta inför nästa utgåva av Nätutvecklingsplanen.

Ljungby Energinät anser inte att yttrandet föreligger anledning att revidera nätutvecklingsplanen.

3 E.ON Bilaga 3

Ljungby Energinät tackar för ert yttrande! För att undvika kapacitetsbegränsningar mot E.ON ser Ljungby Energinät fram emot ett vidare samarbete. För att säkerställa ett effektivt nyttjande av elnätet uppmantrar Ljungby Energinät E.ON att bjuda in dess kunder att delta i deras prognosarbete.

Ljungby Energinät anser inte att yttrandet föreligger anledning att revidera nätutvecklingsplanen.
